平成 22 年 4 月 9 日

各  位

株 式 会 社 フ ィ ス コ

代 表 取 締 役 社 長    狩野 仁志

（コード番号：３８０７ 大証ヘラクレス）

問い合わせ先：

取締役管理本部長    上中 淳行

電 話 番 号 03（5212）8790（代表）

親会社の決算に関するお知らせ

当社の非上場の親会社である SEQUEDGE INVESTMENT INTERNATIONAL LIMITED について、2009 年 12

月期の決算が確定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1． 親会社の名称等

(１)親会社の名称 SEQUEDGE INVESTMENT INTERNATIONAL LIMITED

(２)所 在 地 Room 1135-1139, Sun Hung Kai Centre, 30 Harbour Road, Wanchai,

Hong Kong

(３)代 表 者 董事 白井一成

(４)主な事業内容 貿易業、投資業

(５)資 本 金 1,000,000HKD（平成 22 年 2 月 28 日現在）

(６)当社との関係

①資本関係  同社は、当社発行済株式の 54.50％を直接保有しております。

   （また、みなし共同保有者として当社自己株式 0.52％があります。）

②人的関係  同社グループである SEQUEDGE ASA CAPITAL LIMITED の代表取締役狩野仁

志が当社代表取締役社長を兼務しております。

③取引関係  該当事項はありません。

2． 株式の所有者別状況、大株主の状況、役員の状況

(１)所有者別状況

平成 22 年 2月 28 日現在

株式の状況

外国法人等 区分 政府及び

地方公共

団体

金融機関
金融商品

取引業者

その他

の法人 個人

以外
個人

個人

その他
計

単元未

満株式

の状況

(株)

株主数

(人)
－ － － － － － 1 1 －

所有株式数

(株)
－ － － － － － 1,000,000 1,000,000 －

所有株式数

の割合(株)
－ － － － － － 100 100 －

(２)大株主の状況

平成 22 年 2月 28 日現在

氏名又は名称 住所 所有株式数(株)

発行済株式総数

に対する所有株

式数の割合(％)

白井 一成
ﾎﾝｺﾝ,ｾﾝﾄﾗﾙ

(Central, Hong Kong)
1,000,000 100

計 － 1,000,000 100

(３)役員の状況

役職名
氏名及び

生年月日
略歴 任期

所有株式の

種類及び数

平成10年 11月
株式会社善光（現 株式会社ｼｰｸｴｯｼﾞ･ｲﾝﾍﾞｽﾄﾒﾝﾄ）

代表取締役社長

平成 19 年 8月
ｼｰｸｴｯｼﾞ ｲﾝﾍﾞｽﾄﾒﾝﾄ ｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙ ﾘﾐﾃｯﾄﾞ(SEQUEDGE

INVESTMENT INTERNATIONAL LIMITED) 董事（現任）

平成19年 12月

ｼ ｰ ｸ ｴ ｯ ｼ ﾞ  ｲ ﾝ ﾀ ｰ ﾅ ｼ ｮ ﾅ ﾙ  ﾘ ﾐ ﾃ ｯ ﾄ ﾞ (Sequedge

International Limited) Managing Director

（現任）

平成 20 年 4月
株式会社ｼｰｸｴｯｼ （゙現 株式会社ｼｰｸｴｯｼﾞ･ｲﾝﾍﾞｽﾄﾒ

ﾝﾄ）取締役（現任）

董事

白井 一成

昭和 47 年

8月 6日

平成 22 年 2月 株式会社ｼｰｸｴｯｼﾞ･ﾊﾟｰﾄﾅｰｽﾞ取締役（現任）

(注)1
普通株式

1,000,000 株

計 1 名   1,000,000 株

(注) 1. SEQUEDGE INVESTMENT INTERNATIONAL LIMITED の定款には、役員は定時株主総会をもって退任する定めが

あります。

2. 役員報酬は支払っておりません。

3． 財務諸表

(１)貸借対照表

(単位：HK$)

当会計年度末

 (2009 年 12 月 31 日現在)

流動資産 43,485

流動負債 143,659

純負債 (100,174)

株式資本金 1

累積損失 (100,175)

資本合計 (100,174)

(２)損益計算書

(単位：HK$)

当会計年度

 (自 2009 年 1 月 1日 至 2009 年 12 月 31 日)

その他収益 3

一般管理費 (21,200)

税引前損失 (21,197)

所得税費用 －

当年度/当期損失 (21,197)

※ 上記財務諸表は、香港財務報告基準に基づき、作成されております。

なお、2010 年 2 月 5 日に 999,999 株の普通株式（1株あたり 1HK$）が発行されております。

 以上